
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 9 de novembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01435 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

879A96E080AFAF49E0CB7F8D21EE1297



quinta-feira, 9 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010111 2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 092 2023 - EXTRATO DE CONTRATO.

• DECRETO Nº 096/2023, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 - NOMEIA O COORDENADOR DE ASSISTÊNCIA EM FARMÁCIA DO
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 013 2023 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

879A96E080AFAF49E0CB7F8D21EE1297



quinta-feira, 9 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

 
 
 
CONTRATO Nº: 134/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 010111/2023. 
 
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS PARA USO EM ATIVIDADES FESTIVAS E SHOW 
PIROTÉCNICO DE RÉVEILLON A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BAHIA. 
 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal 
Nº 14.133/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 092/2023. 
 
NOME DO CONTRATADO: AMILTON DE OLIVEIRADIAS. 
ESPÉCIE: Fornecimento. 
CPF/CNPJ: 01.223.737/0001-36 
 
VIGÊNCIA: 09/11/2023 A 09/05/2024. 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos reais). 
 
 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
 
Unidade: 02.13.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE 
Atividade: 2066 - DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE 
Elemento: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO 
Fonte: 1-500-0000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 
. 
 

Mulungu do Morro, Bahia, 09 de novembro de 2023. 
 
 
 

Edimário José Boaventura 
Prefeito 

 
 

 
 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A6C91C49C0A67025668215CDE285065

quinta-feira, 9 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 9 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 096/2023, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

Nomeia o Coordenador de 
Assistência em Farmácia 
do Município de Mulungu 
do Morro - BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Coordenador 
de Assistência em Farmácia, símbolo CC-7, O Sr. AUDENIX 
FRATEL MARTINS. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
assinatura, revoga-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9A13CA4862C555B237C7A4F0A0F8946

quinta-feira, 9 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 9 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 013PE/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023 
 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição 
futura e eventual de um veículo automotor do tipo utilitário (FURGÃO) para atender demanda da Secretaria Municipal de 
Educação do município de Mulungu do Morro/BA, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor das 
licitantes abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 09/11/2023. Edimário José 
Boaventura - Prefeito.   
 
 
 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 SAPHIR VEÍCULOS LTDA (CNPJ Nº 13.788.078/0001-64) R$               100.000,00 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

879A96E080AFAF49E0CB7F8D21EE1297


		2023-11-09T11:22:11-0300




